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 2011 Basın Açıklaması  

Ebu Zendin Sınır Kapısının Açılması, Suç Rejimi ile Normalleşme Adımlarından Biri Olmakla Birlikte 
Kesinlikle Sonuncusu Olmayacaktır 

 
Halep’in doğusundaki El-Bab Yerel Meclisi, 18 Ağustos 2024 Pazar günü Ebu Zendin köyündeki Zendin 

Ticaret Kapısı’nın yeniden faaliyete geçeğini duyurdu. 
 
 El Bab Yerel Meclisi, Suriye’nin diğer noktalarına ticaretin başlamasıyla birlikte yerel üreticinin ve meclisin 

gelir sağlayacağını, ticari hareketliliğin artmasıyla kalkınmanın hız kazanacağını vurguladı. Böylelikle 
altyapının iyileştirileceğini, kamu yararına faaliyetler ve daha iyi hizmetler sunulacağını belirtti. 

 
Sınır kapılarının açılması fikri yeni değil, daha önce de pek çok girişimde bulunulmuş ancak başarılı 

olunamamıştı. Yıllar önce Heyet Tahrir eş-Şam’ın kontrolündeki Maarat Elnaasan’da yaşananlar belki de 
bunların en dikkat çekici olanıdır. Heyet Tahrir eş-Şam, suç rejimiyle sınır kapısını açmak istediğinde, halkın 
itirazıyla karşılaşmış, gösteri düzenleyen halkın bastırılması sonucu içlerinden biri şehit olmuştu. 

 
El Bab Yerel Meclisi, sınır kapısının açılmasının tamamen ticari amaçlı olduğunu iddia ediyor, ancak gerçek 

hiç de öyle değil, sınır kapısının açılması tamamen siyasidir. Suç rejimiyle normalleşme yönünde atılmış siyasi 
bir adımdır. Bu adım, devrim halkını, katil ve suç rejimiyle uzlaşmayı kabul ettirmek amacı taşımaktadır. Sınır 
kapısının yerel bir meclis tarafından açıldığı iddiası doğru değil. Sınır kapısının açılması, Türkiye ve Rusya 
arasında varılan anlaşmanın ve mutabakatın bir sonucudur ve Şam’ın zorba liderine hizmet etmek ve devrim 
halkına komplo kurmak amacı gütmektedir. Konuyu yerel ve hizmet odaklı bir mesele olarak göstermek, suç 
rejimiyle barışmak ve normalleşmek gibi devrim karşıtı hamleleri kabul etmeyen devrim halkını aldatma 
girişiminden öte bir şey değil. 

 
Sınır kapısının açılması sadece hizmet odaklı bir mesele olmadığı gibi, El-Bab ve çevresiyle sınırlı yerel bir 

mesele de değildir. Aslında mesele, devrim çapında bir meseledir ve tüm devrim halkını ilgilendirmektedir. 
Konuyu küçümsemek ve sınırlamak, kurnazlıktır ve açıkça bir aldatmadır. 

 
Ey Şam topraklarındaki devrimciler! Sınır kapısının açılması, Türk rejimi ve planlarının hizmetinde olan 

işbirlikçilerin uyguladığı haince bir siyasi hamledir. 
 
Sınır kapısının açılması, Türk rejiminin ABD direktifleri doğrultusunda pazarladığı uzlaşma projesinin yeni 

ve ön hazırlık adımlarından biridir. Yıllardır süren bir dizi hain hamlenin devamı niteliğindedir, kesinlikle 
sonuncusu da olmayacaktır. Aksine Şam devrimini yok etmeyi hedefleyen daha tehlikeli başka adımlar 
izleyecektir. 

 
Ey Şam topraklarındaki sadık devrimciler! Ey fedakârlık sahipleri! Ey kan sahipleri! Ey samimi 

mücahitler! Ey devrim evlatları! Suç rejimiyle sınır kapılarının açılması, riskli bir adımdır. Ümmet, mümkün 
olan her yolla bu büyük suça meydan okumalıdır. 

 
Ey mücadeleci, fedakâr ve hiçbir şeyi esirgemeyen devrim halkı! Artık gidişatı düzeltmenin ve kararlar 

üzerinde yeniden söz sahibi olmanın zamanı geldi. Henüz zaman geç değil, hala fırsat var. Özgürlük yanlıları 
sadece bir kıvılcım bekliyor. Sözünüzde durun ve başta sınır kapılarının açılması olmak üzere Şam devrimini 
yok edecek olan, konferans ve toplantılarında planladıkları gibi Suriye devletinin egemenliğinin yeniden tesis 
edecek olan bu kararları sakın kabul etmeyin. 

 
Kimyasal saldırılar gerçekleştiren, her yerde katliamlar işleyen bu çukur rejimle uzlaşmaya gönlünüz razı 

geliyor mu? 
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 Ümmet, bu komplolara isyan etmeli, hainlere ve işbirlikçilere karşı devrimi doğru rayına oturtan yeni bir 

devrim başlatmalıdır. Şüphesiz batıl yenilecek, hak galip gelecek ve akıbet takva sahiplerine ait olacaktır. 
 


